北京注册会计师协会文件

京会协〔2018〕141号

北京注册会计师协会关于同意陈红梅等
58人担任中国注册会计师的通知

各有关会计师事务所：
根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，陈红梅等58名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。

附件：2018年度(第七批)注册会计师注册申请汇总表

（此页无正文）

                   北京注册会计师协会
[bookmark: _GoBack]                   2018年9月18日

[bookmark: 签发日期]

附件

2018年度(第七批)注册会计师注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或考核批准文号

	陈红梅
	女
	北京明光会计师事务所有限责任公司
	B99070427

	路振儒
	男
	北京安佳信会计师事务所有限公司
	财会协字（1996）47号

	李莉
	女
	北京中平建华浩会计师事务所有限公司
	QY170700507

	贡云静
	女
	中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140400016

	刘中建
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700966

	任冰冰
	女
	华建会计师事务所有限责任公司
	QY142500112

	康洋洋
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702143

	秦雯
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700829

	李爽
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701827

	邢魁
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700249

	吴阳
	女
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170702131

	段钧脐
	男
	安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700794

	王红
	女
	北京创纪会计师事务所有限公司
	04070192

	石磊
	男
	北京匡正会计师事务所有限公司
	B98200263

	陈晶
	女
	北京哲明会计师事务所有限责任公司
	QY171000021

	宋幸敏
	女
	北京铭拓会计师事务所有限公司
	B08070706

	彭玲
	女
	北京铭拓会计师事务所有限公司
	QY162700331

	李艳燕
	女
	北京中诚正信会计师事务所有限公司
	B01060001

	李砚武
	女
	北京中科永信会计师事务所有限公司
	QY160702096

	程扬
	男
	北京盛君隆会计师事务所有限公司
	A97140015

	薛小婷
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY152000459

	何欢
	女
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701428

	冯晓波
	男
	华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700780

	初文广
	男
	北京慧海会计师事务所（普通合伙）
	QY160700223

	吴静
	女
	北京顺永会计师事务所（普通合伙）
	QY140702031

	文毅力
	男
	北京京盛会计师事务所有限公司
	QY160700187

	焦晓莉
	女
	北京大地津泰会计师事务所有限公司
	B04140090

	张君怡
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701658

	庞博
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	B01210248

	盖赛哲
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700624

	孙彩真
	女
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701577

	万菁华
	女
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170701325

	张雄斌
	男
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）
	A95260021

	范健良
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160701304

	许诺
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY172500110

	冀龙菲
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700436

	王锐
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700530

	宋广会
	男
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150400247

	秦溪
	女
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130700711

	梁菊
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY170700345

	胡兰霞
	女
	北京诚炬会计师事务所（普通合伙）
	QY120700877

	王倩
	女
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY160700218

	王习朝
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701688

	彭文争
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160701612

	王乐
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY152500323

	李杨
	男
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY160700386

	陈炜
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701160

	梁媛
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170200060

	张芳辉
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700206

	陶龙龙
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170700851

	李晖
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701354

	张瑶
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701120

	阎婧
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701878

	秦晓川
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170800292

	吴昊
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701746

	于润淼
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY170701512

	韩云飞
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY120700818

	张红岩
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150400267

  抄送：财政部会计司，中注协，市财政局会计处。
  北京注册会计师协会办公室                2018年9月18日印发
— 2 —

— 1 —